N.
NUOVO |

1

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27

28

TIPO PRATICA

SCIA

CILA

SCIA

CILA

SCIA

CILA

SCIA

CILA

SCIA

CILA

SCIA

CILA

CILA

SCIA

SCIA

SCIA

CILA

SCIA

SCIA

SCIA

SCIA

SCIA

SCIA

CILA

CILA

SCIA

CILA

PROT.

56

163

69

251

294

434

846

850

851

936

1.134

1.286

1.708

1.838

2.012

2.035

2.043

2.130

2314

2.293

2.470

2.682

2.694

2.814

2.939

2.961

3.036

DATA
PROT.

03/01/2025

07/01/2025

03/01/2025

08/01/2025

09/01/2025

10/01/2025

16/01/2025

16/01/2025

16/01/2025

20/01/2025

22/01/2025

23/01/2025

30/01/2025

03/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

05/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

11/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

17/02/2025

19/02/2025

19/02/2025

20/02/2025

PROGETTISTA

|GEOM. BAZZANI
' MASSIMILIANO

ARCH. SAGLIOCCA EUGENIO

ING. BARANI ALDO

GEOM. GALLI ALESSANDRO

GEOM. RIGHI ROBERTO

ING. PERI ALBERTO

ING. PIZZIRANI LUCA

GEOM. LUCENTI ALESSANDRO

ARCH. RUBBIANI NADIA

ING. SANTUNIONE STEFANO

ARCH. MISURATI SANDRO

GEOM. GIANNI PAOLO

|ARCH. RICCIARDELLA
'FILOMENA

GEOM. GALLI ALESSANDRO

ARCH. SOLA MIRCO

GEOM. ZAMPELLA FABIO
GEOM. CAVAZZUTI FEDERICO
ING. SALVATORI CRISTIAN
GEOM. MANFREDINI STEFANO
ARCH. CAVANI GIOVANNI

ING. SALVATORE SARA

|GEOM. DEBBIA ANTONELLA ¢
| ING. MONTORSI MARCO

GEOM. MISTRORIGO NICOLA

ING. BRANDOLI CHIARA

ARCH. CIONI MARCO

GEOM. RABITTI

GEOM. CAVICCHIOLI ELISA

UBICAZIONE

BONI

ZANASIE.

ALLENDE

PASOLINI

ALERAMO

ALLENDE

SETTECANI CAVIDOLE

GEN. C.A. DALLA CHIESA

CASE BRUCIATE

ADIGE

ZIVIERI

COLOMBO QUATTROFRATI

LIVATINO

PRAMPOLINI

CELLINI

GUALINGA

F.LLI CERVI

DELLA TECNICA

UNGARETTI

PAVARELLO

CASETTE ZANASI

BUZZATI TRAVERSO

DELLA PACE

CALVINO

MEUCCI

DON MONARI

DELLA RESISTENZA

CIVICO

1/A

Da 6/A a 6/G

7/B

55

21

35e37

23/B

10/A

29

36/1

2,4e4/1

8/A

FOGLIO

23

20

20

24

22

28

22

20

20

26

24

MAPPALI

561

29

190

373

360

188

141

327

26e27

397

469

385

374

114

586

533

674

455

281370

96

482

415

144

331

793

72

351

OGGETTO
V.C.d.O. al pratica n® 224/2023 ¢ S.C.I.A. n°® 44/2024
Installazione ascensore
V.C.d.O. alla pratica n° 150/2023
Manutenzione straordinaria e opere interne
Accertamento di conformita
Manutenzione straordinaria e opere interne
Accorpamento unita immobiliari
Accertamento di conformita
V.C.d.O. alla S.C.LA. n° 61/2022
Manutenzione straordinaria alla copertura
V.C.d.O. alla pratica n° 2/2023
Manutenzione straordinaria e opere interne
Manutenzione straordinaria e opere interne
Manutenzione straordinaria e opere interne
V.C.d.O. alla pratica n° 117/2023
Installazione pala antibrina
Manutenzione straordinaria e opere interne
V.C.d.O. alla S.C.ILA. n° SU96/2024
V.C.d.O. alla S.C.LLA. n° 297/2022
Manutenzione straordinaria alla copertura
Modifiche prospettiche
V.C.d.O. alla pratica n°® 93/2022 ¢ alla S.C.LA. n° 167/2024
V.C.d.O. alla pratica n° SU29/204
Accorpamento unita immobiliari
Manutenzione straordinaria e opere interne
Ristrutturazione edificio residenziale

Accertamento di conformita




29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

SCIA

CILA

SCIA

CILA

SCIA

SCIA

SCIA

SCIA

SCIA

SCIA

SCIA

SCIA

CILA

SCIA

CILA

SCIA

CILA

3.044

3.179

3.772

3.896

4.075

4.284

4.286

4.476

4.479

4.509

4.640

4.725

4.802

4.877

5.385

5.467

5.499

20/02/2025

21/02/2025

03/03/2025

04/03/2025

06/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

14/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

27/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

GEOM. LEONI DAVIDE MANZONI
|ARCH. TAFARO CARMINE

'LORENZO MEUCCT
GEOM. BAZZANI

' MASSIMILIANO BONI

GEOM. MESCHIARI SARA BRODOLINI
|ARCH. CAMPOBASSO VITO

|ANDREA IV NOVEMBRE
GEOM. PRANDINI AMENDOLA

|ALESSANDRO

GEOM. GIANAROLI MICHAEL | CASETTE ZANASI

GEOM. LUCENTI ALESSANDRO | XXV APRILE

GEOM. ORREA ALESSANDRO  MONARI

GEOM. LEONARDI ENRICO CASE BRUCIATE
GEOM. COLOMBINI MIRCO GIOBERTI
GEOM. GALLI ALESSANDRO PRAMPOLINI

GEOM. GIANAROLI MICHAEL ~ MARTIRI DELLA LIBERTA

ING. MONTANARI ELIS TOBAGI
GEOM. BERTONI DAVIDE CAMPANIA
GEOM. ROSI EMANUELE RIO DEI GAMBERI

ARCH. SERAFINI PIER GIORGIO [MENOTTI

20

38

40

14

22

41/A,43/A e
45/A

11/A

16

21

24

13

24

22

27

22

24

23

14

26

21

118

807

298

244

50

80

80

172

273 e 274

330

197

114

117

407

247

452

71

Accertamento di conformita

Manutenzione straordinaria e opere interne
V.C.d.O. al pratica n°® 360/2022

Cambio di destinazione d'uso da ambulatorio a residenziale
Accertamento di conformita

V.C.d.O. alla S.C.I.A. n° 249/2023

Accertamento di conformita

Accertamento di conformita

V.C.d.O. alla S.C.LA. n° 64/2023

Cambio di destinazione d'uso da negozio a pizzeria
Accertamento di conformita

V.C.d.O. alla S.C.LA. n° 14/2025

Accertamento di conformita

Ristrutturazione chiosco

Manutenzione straordinaria e opere interne
Realizzazione due cabine elettriche

Manutenzione straordinaria e opere esterne




	Elenco

