N. NUOVO	TIPO PRATICA	PROT.	DATA PROT.	PROGETTISTA	UBICAZIONE	CIVICO	FOGLIO	MAPPALI	OGGETTO
1	SCIA	56	03/01/2025	GEOM. BAZZANI MASSIMILIANO	BONI		8	561	V.C.d.O. al pratica nº 224/2023 e S.C.I.A. nº 44/2024
2	CILA	163	07/01/2025	ARCH. SAGLIOCCA EUGENIO	ZANASI E.	1/A	23	29	Installazione ascensore
3	SCIA	69	03/01/2025	ING. BARANI ALDO	ALLENDE	Da 6/A a 6/G	20	190	V.C.d.O. alla pratica nº 150/2023
4	CILA	251	08/01/2025	GEOM. GALLI ALESSANDRO	PASOLINI	6	9	373	Manutenzione straordinaria e opere interne
5	SCIA	294	09/01/2025	GEOM. RIGHI ROBERTO	ALERAMO	8	9	360	Accertamento di conformità
6	CILA	434	10/01/2025	ING. PERI ALBERTO	ALLENDE	7/B	20	188	Manutenzione straordinaria e opere interne
7	SCIA	846	16/01/2025	ING. PIZZIRANI LUCA	SETTECANI CAVIDOLE	55	12	141	Accorpamento unità immobiliari
8	CILA	850	16/01/2025	GEOM. LUCENTI ALESSANDRO	GEN. C.A. DALLA CHIESA	21	23	327	Accertamento di conformità
9	SCIA	851	16/01/2025	ARCH. RUBBIANI NADIA	CASE BRUCIATE	35 e 37	17	26 e 27	V.C.d.O. alla S.C.I.A. n° 61/2022
10	CILA	936	20/01/2025	ING. SANTUNIONE STEFANO	ADIGE	3 e 5	5	397	Manutenzione straordinaria alla copertura
11	SCIA	1.134	22/01/2025	ARCH. MISURATI SANDRO	ZIVIERI		16	469	V.C.d.O. alla pratica nº 2/2023
12	CILA	1.286	23/01/2025	GEOM. GIANNI PAOLO	COLOMBO QUATTROFRATI	54	20	385	Manutenzione straordinaria e opere interne
13	CILA	1.708	30/01/2025	ARCH. RICCIARDELLA FILOMENA	LIVATINO	5	24	374	Manutenzione straordinaria e opere interne
14	SCIA	1.838	03/02/2025	GEOM. GALLI ALESSANDRO	PRAMPOLINI	5	22	114	Manutenzione straordinaria e opere interne
15	SCIA	2.012	04/02/2025	ARCH. SOLA MIRCO	CELLINI	15	8	586	V.C.d.O. alla pratica nº 117/2023
16	SCIA	2.035	04/02/2025	GEOM. ZAMPELLA FABIO	GUALINGA	23/B	28	533	Installazione pala antibrina
17	CILA	2.043	04/02/2025	GEOM. CAVAZZUTI FEDERICO	F.LLI CERVI	5	22	674	Manutenzione straordinaria e opere interne
18	SCIA	2.130	05/02/2025	ING. SALVATORI CRISTIAN	DELLA TECNICA	10/A	20	455	V.C.d.O. alla S.C.I.A. n° SU96/2024
19	SCIA	2.314	07/02/2025	GEOM. MANFREDINI STEFANO	UNGARETTI		14	281 e 370	V.C.d.O. alla S.C.I.A. n° 297/2022
20	SCIA	2.293	07/02/2025	ARCH. CAVANI GIOVANNI	PAVARELLO	29	15	96	Manutenzione straordinaria alla copertura
21	SCIA	2.470	11/02/2025	ING. SALVATORE SARA	CASETTE ZANASI	36/1	20	482	Modifiche prospettiche
22	SCIA	2.682	13/02/2025	GEOM. DEBBIA ANTONELLA e ING. MONTORSI MARCO	BUZZATI TRAVERSO	2, 4 e 4/1	9	415	V.C.d.O. alla pratica n° 93/2022 e alla S.C.I.A. n° 167/2024
23	SCIA	2.694	13/02/2025	GEOM. MISTRORIGO NICOLA	DELLA PACE	8/A	26	144	V.C.d.O. alla pratica nº SU29/204
24	CILA	2.814	17/02/2025	ING. BRANDOLI CHIARA	CALVINO	2	9	331	Accorpamento unità immobiliari
25	CILA	2.939	19/02/2025	ARCH. CIONI MARCO	MEUCCI	8	5	793	Manutenzione straordinaria e opere interne
27	SCIA	2.961	19/02/2025	GEOM. RABITTI	DON MONARI	2	24	72	Ristrutturazione edificio residenziale
28	CILA	3.036	20/02/2025	GEOM. CAVICCHIOLI ELISA	DELLA RESISTENZA	4	5	351	Accertamento di conformità

29	SCIA 3.044	20/02/2025	GEOM. LEONI DAVIDE	MANZONI	20	18	118	Accertamento di conformità
30	CILA 3.179	21/02/2025	ARCH. TAFARO CARMINE LORENZO	MEUCCI	1	5	807	Manutenzione straordinaria e opere interne
31	SCIA 3.772	03/03/2025	GEOM. BAZZANI MASSIMILIANO	BONI		8	298	V.C.d.O. al pratica nº 360/2022
32	CILA 3.896	04/03/2025	GEOM. MESCHIARI SARA	BRODOLINI	5	21	244	Cambio di destinazione d'uso da ambulatorio a residenziale
33	SCIA 4.075	06/03/2025	ARCH. CAMPOBASSO VITO ANDREA	IV NOVEMBRE	38	24	50	Accertamento di conformità
34	SCIA 4.284	11/03/2025	GEOM. PRANDINI ALESSANDRO	AMENDOLA	15	13	80	V.C.d.O. alla S.C.I.A. n° 249/2023
35	SCIA 4.286	11/03/2025	GEOM. GIANAROLI MICHAEL	CASETTE ZANASI	40	13	80	Accertamento di conformità
36	SCIA 4.476	13/03/2025	GEOM. LUCENTI ALESSANDRO	XXV APRILE	7	24	172	Accertamento di conformità
37	SCIA 4.479	13/03/2025	GEOM. ORREA ALESSANDRO	MONARI	17	6	273 e 274	V.C.d.O. alla S.C.I.A. n° 64/2023
38	SCIA 4.509	13/03/2025	GEOM. LEONARDI ENRICO	CASE BRUCIATE	2/A	22	330	Cambio di destinazione d'uso da negozio a pizzeria
39	SCIA 4.640	14/03/2025	GEOM. COLOMBINI MIRCO	GIOBERTI	10	27	197	Accertamento di conformità
40	SCIA 4.725	18/03/2025	GEOM. GALLI ALESSANDRO	PRAMPOLINI	5	22	114	V.C.d.O. alla S.C.I.A. nº 14/2025
41	CILA 4.802	18/03/2025	GEOM. GIANAROLI MICHAEL	MARTIRI DELLA LIBERTÀ	14	24	117	Accertamento di conformità
42	SCIA 4.877	19/03/2025	ING. MONTANARI ELIS	TOBAGI	22	23	407	Ristrutturazione chiosco
43	CILA 5.385	27/03/2025	GEOM. BERTONI DAVIDE	CAMPANIA	41/A, 43/A e 45/A	14	247	Manutenzione straordinaria e opere interne
44	SCIA 5.467	31/03/2025	GEOM. ROSI EMANUELE	RIO DEI GAMBERI	11/A	26	452	Realizzazione due cabine elettriche
45	CILA 5.499	31/03/2025	ARCH. SERAFINI PIER GIORGIO	MENOTTI	16	21	71	Manutenzione straordinaria e opere esterne